. :]l
EXMO. §R. VICE-PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

CÂMARA MT,NICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475-OOO - ESTADO DE MTNAS GERAIS

cmpresidenteberüardes@gmail.com

BERNARDES - MG:;: Iv1 PLENARIQ POR

0cl
cÍ' J ).L REQUERIMENTO no 'l 512025.üç

O vereador ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA, com

íundamento no art. 153, X, do Regimento lnterno desta Casa Legislativa, requer,

consultado o Plenário, se1a encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte

requêrimento:

Venho, por meio do presente, requerer obras públicas para

providenciar a iluminação na Praça da Rua Vereador Bernardino Sena no Bairro Praia

nesta cidede.

Por oportuno, faÇo questão de registrar meus votos de estima e

consideraçáo

Atenciosamente

Câmara [\Iunicipal de Presidente Bernardes-lt/G, 27 de março

de 2025

I
ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA